

# - RELATÓRIO DE VENCEDORES COMPLETO -

**NOME DO PROMOTOR:** PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE  
**EDITAL / PROCESSO:** 0008-2014 / 0068/2014  
**PREGOEIRO RESPONSÁVEL:** ALINE ELIZA CORADI  
**INÍCIO DA DISPUTA:** 14/04/2014

<b>AMANDA COMERCIO DE PAPEIS E EMBALAGENS LTDA</b>		<b>04.835.184/0001-60</b>	<b>4.846,70</b>	
<b>LOTE: 000003 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>96,60</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	BALDE PLASTICO NÃO RECICLADO, CAPACIDADE 20 LT (1-1-06534)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UN	Arqplast	20	4,8300	96,60
<b>LOTE: 000014 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>50,40</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	ESCOVA OVAL, PLÁSTICA COM PIGMENTO DE MATERIA SINTÉTICA E METAL, COM FORMATO ANATÔMICO P/ LAVAR. (1-1-12338)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UN	Klering	30	1,6800	50,40
<b>LOTE: 000018 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>130,00</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	FIBRA DE LIMPEZA GERAL 25x10 (1-1-30717)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UNI	Superpro	50	2,6000	130,00
<b>LOTE: 000023 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>162,40</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	LUSTRA MÓVEIS 200 ML, COMPOSIÇÃO: POLIDIMETILSILOXILANO, ÁLCOOL ETÍLICO, ESSÊNCIA E ÁGUA. (1-1-08964)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UN	Worker	80	2,0300	162,40
<b>LOTE: 000026 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>49,80</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	PÁ DE LATA, P/ LIXO, CABO DE 30 CM EM MADEIRA. (1-1-06784)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UN	Alfa	10	4,9800	49,80
<b>LOTE: 000035 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>67,50</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	RODO DE BORRACHA DE PROLIPROPILENO 45 cm C/ CABO DE MADEIRA. (1-1-06954)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UND	Klering	10	6,7500	67,50
<b>LOTE: 000041 EM ADJUDICAÇÃO</b>			<b>740,00</b>	
<b>Material de Limpeza</b>				
<b>ITEM</b>	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>			
1	SABÃO LÍQUIDO 5 L CONCENTRADO PARA USO GERAL, COMPOSIÇÃO: TENSOATIVOS, AGENTES ALCALINOS, SOLUBILIZANTES, ESPESSANTE, CORANTE E ÁGUA. (1-1-02053)			
<b>UNIDADE</b>	<b>MARCA</b>	<b>QUANTIDADE</b>	<b>PREÇO</b>	<b>VALOR</b>
UN	Ativus	50	14,8000	740,00

**LOTE: 000042 EM ADJUDICAÇÃO****2.672,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SABONETE LIQUIDO, EMBALAGEM DE 5 LITROS, CONCENTRADO, ESSÊNCIAS VARIADAS. (1-1-01613)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	Higgie Soft	160	16,7000	2.672,00

**LOTE: 000043 EM ADJUDICAÇÃO****336,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	Saboneteira para sabonete líquido ou gel, em plástico resistente, com reservatório interno com capacidade de 800 ml, medidas: 28,7 cm x 12,5 cm x 12,5 cm (AxLxP). (1-1-10172)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	Videquimica	10	33,6000	336,00

**LOTE: 000044 EM ADJUDICAÇÃO****254,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO P/ LIXO 20L, PRETO 7,0 MICRAS C/10 UNI (1-1-30701)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	Videquimica	200	1,2700	254,00

**LOTE: 000046 EM ADJUDICAÇÃO****288,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO PARA LIXO 15 L, PRETO, 7,0 MICRAS, PCT C/ 10 UNID. (1-1-11786)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	Videquimica	200	1,4400	288,00

**AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA****05.919.156/0001-94****1.431,25****LOTE: 000015 EM ADJUDICAÇÃO****400,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ESPONJA DUPLA FACE 110x75x20MM, COM FORMATO ANATÔMICO, DE FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO MULTIUSO. (1-1-00712)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	BETTANIN	1.000	0,4000	400,00

**LOTE: 000034 EM ADJUDICAÇÃO****283,75****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	RODO DE BORRACHA DE POLIPROPILENO 55cm COM CABO DE ALUMÍNIO. (1-1-30705)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	DESAFIO	25	11,3500	283,75

**LOTE: 000036 EM ADJUDICAÇÃO****480,00****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	RODO DE BORRACHA E METAL REFORÇADO 70 cm COM CABO DE MADEIRA. (1-1-14169)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	DEASFIO	25	19,2000	480,00

**LOTE: 000051 EM ADJUDICAÇÃO****267,50****Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	VASSOURA DE PLÁSTICO, NYLON REFORÇADA 48x37 COM CABO MACIÇO (1-1-23108)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	DESAFIO	50	5,3500	267,50

**LOTE: 000002 EM ADJUDICAÇÃO** **340,00**

**Material de Limpeza**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 ALCOOL GEL 500 ML (1-1-30134)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	myaco	100	3,4000	340,00

**LOTE: 000006 EM ADJUDICAÇÃO** **1.340,00**

**Material de Limpeza**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 CARRO FUNCIONAL AMERICA PARA LIMPEZA (1-1-30710)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	bralimpia	2	670,0000	1.340,00

**LOTE: 000010 EM ADJUDICAÇÃO** **1.343,50**

**Material de Limpeza**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 DISCO AMARELO DE ENCERRADEIRA 45 cm (1-1-30712)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	betamin	50	26,8700	1.343,50

**LOTE: 000011 EM ADJUDICAÇÃO** **1.132,50**

**Material de Limpeza**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 DISCO VERDE DE ENCERRADEIRA 45 cm (1-1-30711)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	betamin	50	22,6500	1.132,50

**LOTE: 000012 EM ADJUDICAÇÃO** **7.417,00**

**Eletrodoméstico**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 ENCERRADEIRA 45 cm MOTOR DE 1HP INDICADA PARA GRANDES ÁREAS 220v (1-1-30708)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	deep clean	4	1.854,2500	7.417,00

**LOTE: 000013 EM ADJUDICAÇÃO** **81,25**

**Equipamento**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 Escada de alumínio, resistente com 5 degraus, revestidos de borracha, armação 1/4 com pintura epóxi. (1-1-06288)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	mor	1	81,2500	81,25

**LOTE: 000016 EM ADJUDICAÇÃO** **5.238,00**

**Material de Limpeza**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 FARDO PAPEL HIGIENICO 300 M ROLON C/8 ROLOS (1-1-01612)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAC	bela vista	300	17,4600	5.238,00

**LOTE: 000017 EM ADJUDICAÇÃO** **40,99**

**Eletrodoméstico**

**ITEM ESPECIFICAÇÃO**  
1 FERRO ELETRICO A VAPOR; BASE ANTIADERENTE; RESERVATORIO DE AGUA 250ML; JATO DE VAPOR; SPRAY; SISTEMA DE AUTO-LIMPEZA; ENROLADOR DE CORDÃO ELETRICO; SELETOR DE TEMPERATURA DIROTÓRIA; CORDÃO ELETRICO ARTICULADOR E FLEXIVEL; DIMENSÕES APROX: (AXLXP) 12,8X28,

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	arno	1	40,9900	40,99

**LOTE: 000019 EM ADJUDICAÇÃO** **330,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FLANELAS PARA LIMPEZA 38x48 (1-1-30703)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	flabon	250	1,3200	330,00

**LOTE: 000020 EM ADJUDICAÇÃO** **314,99**

**Eletrodoméstico**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	FORNO ELÉTRICO GRIL STAR, DESIGN INOVADOR, NOVA TECNOLOGIA, CORPO EXTERNO PINTADO DE BRANCO, ABERTURA ERGONÔMICA, FRONTAL EM TERMOPLÁSTICO, CONTROLE AUTOMÁTICO DE TEMPERATURA, CONTROLE DAS RESISTÊNCIAS, LUZ PILOT, CORPO INTERNO AUTOLIMPANTE, BANDEJA PARA

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	fischer	1	314,9900	314,99

**LOTE: 000021 EM ADJUDICAÇÃO** **194,85**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LANTERNA COM BATERIA RECAREGAVEL 16 LED 220 v (1-1-11799)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	westermann	5	38,9700	194,85

**LOTE: 000024 EM ADJUDICAÇÃO** **387,50**

**Equipamento**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	MOP PÓ 60 cm COMPLETO C/ CABO (1-1-30709)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	betamin	5	77,5000	387,50

**LOTE: 000029 EM ADJUDICAÇÃO** **9.156,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PAPEL TOALHA BRANCO 20X23 COM 3 DOBRAS, 100% DE FIBRAS CELULÓSICAS, FARDOS C/1000 FOLHAS. (1-1-01050)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	bela vista	1.400	6,5400	9.156,00

**LOTE: 000031 EM ADJUDICAÇÃO** **156,30**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	REFIL MOP PÓ 60 cm (1-1-30713)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	betamin	5	31,2600	156,30

**LOTE: 000037 EM ADJUDICAÇÃO** **139,80**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	RODO DE ESPUMA 60 cm, COM CABO DE MADEIRA (1-1-10633)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	sendor	20	6,9900	139,80

**LOTE: 000045 EM ADJUDICAÇÃO** **1.810,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO PARA LIXO 100 L, PRETO, 7 MICRAS, PACOTE C/ 10 UNID CADA. (1-1-23015)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	alcaplast	500	3,6200	1.810,00

**LOTE: 000047 EM ADJUDICAÇÃO** **170,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO PARA LIXO 30 LITROS PRETO, PCT C/ 10 UN 7,0 MICRAS (1-1-11789)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	alcaplast	100	1,7000	170,00

**LOTE: 000048 EM ADJUDICAÇÃO** **408,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SACO PARA LIXO 50 LITROS PRETO, PCT C/ 10 UN 7,0 MICRAS (1-1-11790)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	alcaplast	200	2,0400	408,00

**LOTE: 000049 EM ADJUDICAÇÃO** **835,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SAPONÁCEO CREMOSO, 300 ML, COMP.: AQUIL BENZENO, SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTES, EXPESANTES, ALCALINIZANTE, ABRASIVO, PRESERVANTE, PIGMENTOS, ESSÊNCIA, VEÍCULO. (1-1-16495)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UND	sanibrio	500	1,6700	835,00

**LOTE: 000050 EM ADJUDICAÇÃO** **329,90**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SUPORTE LIMPA TUDO COM CABO (1-1-30716)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	sendor	10	32,9900	329,90

**MERCADO KA & KA LTDA** **04.683.313/0001-42** **10.224,10**

**LOTE: 000001 EM ADJUDICAÇÃO** **10,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ACENDEADOR AUTOMÁTICO PARA FOGÃO A GÁS (1-1-09570)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	FIAT LUX	2	5,0000	10,00

**LOTE: 000005 EM ADJUDICAÇÃO** **540,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CABOS EXTENSOR 4,5 MT (1-1-30715)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	DISTRIOESTE	6	90,0000	540,00

**LOTE: 000007 EM ADJUDICAÇÃO** **2.223,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CERA LÍQUIDA INCOLOR, 750 ML - COMPOSIÇÃO: PLASTIFICANTES, ALCALINIZANTES, EMULSIFICANTES, FORMADORES DE FILME COADJUVANTES, 1,2; BENZOATIAZOLIN-ZONA, FRAGÂNCIA E VEÍCULO. (1-1-03612)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	BRIO	650	3,4200	2.223,00

**LOTE: 000008 EM ADJUDICAÇÃO** **1.640,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	CERA LÍQUIDA VERMELHA, 5 LITROS, COMPOSIÇÃO: PARAFINA, ÁLCOOL CETO ESTEARILICO ETOXILADO 4,0 MOLES, CERA DE CARNAÚBA, FORMALDEICO E ÁGUA, AROMA LAVANDA, ANTIDERAPANTE. (1-1-04095)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	GUANABARRA	40	41,0000	1.640,00

**LOTE: 000022 EM ADJUDICAÇÃO** **277,50**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	LIMPA VIDROS SPRAY 500ML, COMPOSIÇÃO: ALCOOL ETÍLICO, LAURIL ETER, SULFATO DE SÓDIO, CORANTE VIOLETA, ESSÊNCIA FRESH MUB E ÁGUA. (1-1-08580)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ILHA	150	1,8500	277,50

**LOTE: 000025 EM ADJUDICAÇÃO** **180,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	NAFTALINA PACOTES COM 100GR (1-1-25454)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	SANIBRIL	200	0,9000	180,00

**LOTE: 000027 EM ADJUDICAÇÃO** **37,50**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PÁ DE PLÁSTICO PARA LIXO (1-1-30706)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	MARBEL	30	1,2500	37,50

**LOTE: 000030 EM ADJUDICAÇÃO** **960,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PEDRA SANITÁRIA C/ AÇÃO BACTERICIDA - 35 G (1-1-23008)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	SANIBRIL	1.500	0,6400	960,00

**LOTE: 000032 EM ADJUDICAÇÃO** **1.250,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	REMOVEDOR DE CERA, 5 LITROS. COMPOSIÇÃO: HIDRÓXIDO DE SÓDIO, ÁLCOOL ETÍLICO E ÁGUA. (1-1-12756)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	UNIVERSAL	50	25,0000	1.250,00

**LOTE: 000033 EM ADJUDICAÇÃO** **93,60**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	RODO COMBINADO 45 cm S/ CABO P/ VIDROS (1-1-30714)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UNI	PLANALTO	6	15,6000	93,60

**LOTE: 000038 EM ADJUDICAÇÃO** **1.400,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	ROLO DE PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, PICOTADO COM 60M CADA ROLO, PACOTE COM 4 ROLOS, BOA QUALIDADE (1-1-01040)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PAC	FOFINHO	500	2,8000	1.400,00

**LOTE: 000039 EM ADJUDICAÇÃO** **787,50**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SABÃO EM BARRA GLICERINADO, PERFUMADO. PCT C/ 5 UND DE 200G CADA. (1-1-06780)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
PCT	UNIVERSAL	250	3,1500	787,50

**LOTE: 000040 EM ADJUDICAÇÃO** **825,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	SABÃO EM PÓ MULTIAÇÃO. COMPOSIÇÃO: TENSOATO DE AMONIO, TAMPONANTES, COADJUVANTES, SINERGISTA, CORANTES, ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓPTICO, ESSÊNCIA, ÁGUA, ALVEJANTE E CARGA. CXA C/1 KG. (1-1-10164)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
CXA	TANTO	150	5,5000	825,00

**ROBERTO MISTURA - ME** **10.292.359/0001-33** **6.010,00**

**LOTE: 000004 EM ADJUDICAÇÃO** **1.475,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	BOLSA BCA 100% ALGODÃO 55x80 (1-1-30704)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	ficher	500	2,9500	1.475,00

**LOTE: 000009 EM ADJUDICAÇÃO** **2.610,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	DETERGENTE LIMPADOR GERAL MULT USO,5 COMPOSIÇÃO:TENSOATIVOS PRESERVANTES, CORANTE, ESSENCIA E AGUA - 5 LITROS (1-1-11783)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	superuso	300	8,7000	2.610,00

**LOTE: 000028 EM ADJUDICAÇÃO** **1.925,00**

**Material de Limpeza**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO
1	PANO CRU LIMPEZA PESADA 80cmx90cm, 85% ALGODÃO. (1-1-30707)

UNIDADE	MARCA	QUANTIDADE	PREÇO	VALOR
UN	facai	500	3,8500	1.925,00

**TOTAL DO EDITAL** **53.677,63**